
UCHWAŁANR XVI/92/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 22 stycznia 2020r.
w sprawie ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na
której znajduje się domek letniskowy,lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe.

Na podstawie art.6j ust.3b, art.6k ust.3 ustawy zdnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Ustala się od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości,
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi:

1) w wysokości 169,00 zł. za rok,jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny;
2) podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 338,00zł za rok.
$ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/165/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 17 sierpnia 2017 r.w sprawie ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub

od innej nieruchomości, wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz.3193) oraz uchwała Nr XLVIII/174/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia
18 września 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości, wykorzystywanej jedynie przez
część roku nacele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 3529).

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Id: EF6CE430-E4E4-4B53-8A9B-8C856D631D60. Podpisany



Uzasadnienie

Podjęcie nowej uchwały w sprawie ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi zarok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości, wykorzystywanej
nacele rekreacyjno-wypoczynkowe, wynika ze zmiany ww. ustawy oraz zmiany stawek za gospodarowanie
odpadami komunalnymi. Zgodnie z nowym zapisem 6k ust.3 Rada Miejska ma obowiązek określić stawki
opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, wysokości nie niższej niż
dwukrotna wysokość inie wyższej niż czterokrotna wysokość stawki ustalonej przez radę gminy
odpowiednio na podstawie ust.1 albowart. 6j ust. 3b. W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa
się za zasadne. lCA> ,

Id: EF6CE430-E4E4-4B53-8A9B-8C856D631D60. Podpisany


